
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця мо. се.
від 6 Мвслішо (соя ві

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
ЛеША-РБ-2021-03-31-000028-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот.
в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електро!
пропозні

майданчик якого надано найвищу цінову
(подано заявувід одного учасника): Українська універсальна біржа

Номерлоту: 1

Організатор аукціону: Комунальне підприємство "Благоустрій" Корюківської міськоїради

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Датата час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Передача приміщення в оренду 25,4 кв.м.
Передача в оренду нежитлового приміщення в будівлі по вул. Шевченка,87 м. Корюківка, Чернігівської
області

Стартовий розмір орендної плати: 573.00 ГРН я
Орендна плата на місяць: 573.00 ГРН

Крок аукціону: 5.73 ГРН

Розмір гарантійного внеску:3 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:
1.. ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНА АКЦІОНЕРНА СТРАХОВА

КОМПАНІЯ "ОРАНТА", код ЄДРПОУ: 00034186

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНА АКЦІОНЕРНА СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ОРАНТА"

Реквізити організатора для перерахування оператором внесків:
Комунальне підприємство "Благоустрій" Корюківської міської ради
АТ КБ Приватбанк р/р ША973052990000026006046303144

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок замовника аукціону:
600,00 грн (ші: 00 коп), без ПДВ.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
343,80 грн (триста сорок три гривні 80 коп). з

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
2.656.20грн (дві тисячі шістсот п'ятдесят шість гри

Сума, яку необхідно сплачувати на місяць (у випадку оренді
573.00 грн (п'ятсот сімдесят три гривні 00 коп). без.



Протокол електронного аукціону сформовано: 19.04.2021 20:01:38
Переможець слектронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або

іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем слектронного
зукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахуноквідповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір У

строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Найменування оператора, через
пропозицію: УКРАЇНСЬКА

Заступник начальника
Відділу електронних торгів МихайленкоВ.В. опо. йо

(посада) сін ВДи (ПІБ) (Дата підпису)
Найменування організатора: Комуналейепідприємство "Благоустрій" Корюківської міськоїради

Мо. цю ль мас
(посада)

(сллоє Д.О З бот. йо
(ПІБ) Дата підпису)"



КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БЛАГОУСТРІЙ»

КОРЮКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

26.04.2021р. м.Корюківка ме132

Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону МеиА-Р5-2021-
03-31-000028-2

Розглянувши протокол про результати електронного аукціону ПРОТОКОЛ

ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ ЛеА-Р5-2021-03-31-000028-2, сформований
19.04.2021 року та наданий Українською універсальною біржею, відповідно до
Закону України «Про приватизацію державного та комунального майна»,
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої
приватизації, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від
10.05.2018 року Ме 432:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону МеШд-Р5-2021-03-31-

000028-2, сформований оператором електронного майданчика Українською
універсальною біржею 19.04.2021 року о 20:01:38 з приводу передачі майна в

оренду, яке розташоване за адресою: Чернігівська область, м. Корюківка,
вул.Шевченка, 87 за ціною продажу лоту - 573,00 грн (п'ятсот сімдесят три гривні
00 коп), без ПДВ.

2. Визнати переможцем електронних торгів - з приводу передачі майна в оренду, яке
розташоване за адресою: Чернігівська область, м. Корюківка, вул.Шевченка, 87 -
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНА АКЦІОНЕРНА СТРАХОВА КОМПАНІЯ

"ОРАНТА".

3. Опублікувати 8 електронній торговій системі протокол про результати
електронного аукціону МеуА-Р5-2021-03-31:000028-2, відповідно до вимог чинного
законодавства України.

Начальник КП «Бла! А. СЕЛЮК


